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J9054D

Aruba J9054D 100M SFP LC FX 2km MMF XCVR

Transceptor Aruba 100M SFP LC FX 2km MMF

SKU n.º J9054D

Especificaciones

Diferenciador: transceptor 100M SFP, LC FX 2km MMF, para usar con conmutadores Aruba seleccionados

Garantía: Garantía limitada de por vida, con reemplazo avanzado al siguiente día hábil.

Peso: 0,1 libras

Peso: 20 gramos

Dimensiones mínimas (alto x ancho x profundidad): 0,6 x 2,2 x 0,5 pulgadas

Dimensiones mínimas (Al x An x Pr): 1,5 x 5,6 x 1,3 cm

Para obtener más información sobre este HPE Aruba J9054D, visite el sitio web de HPE:

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-mini-gbic-form-factor/aruba-100m- sfp-lc-

fx-2km-mmf-transceptor/p/j9054d

Comprar ahora
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